
UCHWAŁA NR V/44/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Ostrów 
Mazowiecka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala,                   
co następuje: 

§ 1.  

1. Drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Ostrów Mazowiecka oznaczonej                      
w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych 5430, 818/3, 822/1                   
i 813/1 stanowiących własność Miasta Ostrów Mazowiecka, nadaje się nazwę: Szafirowa. 

§ 2.  

Położenie drogi wewnętrznej określa załącznik graficzny. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F946A6B-1CD2-4ADF-9A0D-3E3FC78FC5D6. Strona 1



KDD-283

KDL-158MN1-35
KDD-290

MN1-33

U/MN-14
KDW-34

MN1-33
ZL-38

Legionowa

W
ronia

Ferdynanda Ruszczyca

Józefa Bema

D
iam

entow
a

Szafirow
a

Szafirow
a

752753
754

755
756

757

770/1

798/3

798/4

799/2

800/1

800/2

801

802

816
817

818/2

823
824/1

824/2

824/4

824/6

824/9

825

826827

828

829

830

831

832
833

834

835

1036

824/11
824/10

824/13

824/12

789

803/1

803/2

804

806

805/1

805/2

805/3

805/4

805/5

805/6
805/7

805/8

805/9

805/10
805/11

805/12

805/13

807/4

807/8

807/9

813/1

818/3

818/4

822/1

822/2

813/2

813/4

813/5

807/2

821

807/3

807/5
807/6

807/7

810/10

808/5

5414 5415

5416

5417

5418

5419

5432

5431

5420

5421

5422

5423

5424

5425

5426 5427 5428

5429

815

5430

813/7
813/8

813/9
813/10

779/4

miasto Ostrów Mazowiecka

Załącznik do uchwały Nr V/44/2024

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 1 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F946A6B-1CD2-4ADF-9A0D-3E3FC78FC5D6. Strona 1


	UCHWAŁA NR V/44/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


